公司2014年累计中标绿色智慧医疗业务项目（部分合同已经签署，含本次）金额14,777.0221万元，占2013年累

计中标绿色智慧医疗业务项目金额的171.78%，意味着公司在智慧医疗领域的突破。

3、本合同的签署体现了公司成熟的集绿色智能建筑体系、绿色优质医疗体系和绿色高效管理体系三位

一体的绿色智慧医院建设方案的核心竞争力，可有力巩固公司在绿色智慧医院行业的地位，有利于公司在全

国范围内进一步拓展智慧医疗领域细分市场，提升市场占有率。 同时，绿色智慧医院作为智慧城市建设的重

要组成部分，该项目的实施可有力体现公司服务智慧城市建设与发展的整体综合实力。

4、本合同的签订和履行不影响公司的业务独立性。 不存在因履行合同而对合同对方当事人形成依赖。

五、风险提示

本合同采取分期付方式，在合同履行过程中尚存在部分不确定性因素，敬请广大投资者注意投资风险。

六、其他说明

备查文件：《临沧市人民医院青华医院建筑智能化设备采购、安装合同》

特此公告。

上海延华智能科技(集团)股份有限公司

董事会

2014年6月4日

证券代码：002429� � � �证券简称：兆驰股份 公告编号：2014-049

深圳市兆驰股份有限公司

2013年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

深圳市兆驰股份有限公司，2013年年度权益分派方案已获2014年5月8日召开的2013年年度股东大会审

议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2013年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,068,036,806股为基数，以资本公积金向全体股

东每10股转增5股。

分红前本公司总股本为1,068,036,806股，分红后总股本增至1,602,055,209股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年6月10日，除权除息日为：2014年6月11日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年6月10日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所转股于2014年6月11日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后

尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际

转股总数与本次转股总数一致。

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2014年6月11日。

六、股份变动情况表。

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金转股

其

他

小计 数量 比例

(%)

一、限售流通股

13,476,275 1.26% 6,738,138 6,738,138 20,214,413 1.26%

02

股权激励限售股

3,047,310 0.29% 1,523,655 1,523,655 4,570,965 0.29%

04

高管锁定股

10,428,965 0.98% 5,214,483 5,214,483 15,643,448 0.98%

二、无限售流通股

1,054,560,531 98.74% 527,280,265 527,280,265 1,581,840,796 98.74%

三、股份总数

1,068,036,806 100.00% 534,018,403 534,018,403 1,602,055,209 100.00%

七、本次实施转股后，按新股本1,602,055,209股摊薄计算，2013年年度，每股净收益为0.3969元。

八、咨询机构：

咨询地址：深圳市福田区彩田路3069号星河世纪大厦A栋32楼董事会办公室

咨询联系人：严志荣、牟海涛

咨询电话：0755-33345613

传真电话：0755-33345607

特此公告。

深圳市兆驰股份有限公司董事会

二○一四年六月四日

证券代码：000034� � � �证券简称：深信泰丰 公告编号：2014-25

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

关于公司委托理财投资的实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

根据公司2013年第二次临时股东大会决议（公告编号2013-32），同意公司及子公司可用自有闲置资

金投资理财产品， 在不超过2亿元的额度内循环滚动操作。 现将近期一笔总金额为895万元的委托理财事

项，公告如下。

一、委托理财投资的实施情况

公司于2014年5月29日与长安财富资产管理有限公司（下称"长安资产"）签订《长安资产·晋江灵源应

收账款投资专项资产管理计划资产管理合同》，约定：使用人民币895万元自有闲置资金购买长安资产·晋

江灵源应收账款投资专项资产管理计划理财产品。

1、产品名称：长安资产·晋江灵源应收账款投资专项资产管理计划。

2、认购理财产品资金总金额：人民币895万元。

3、理财产品期限：2014年5月30日至2015年5月29日。

4、理财产品投资范围：主要投资于以专项资产管理计划资金受让晋江市房屋建设开发有限公司（以下

简称"晋江房建"） 合法持有的因建设晋江市世纪大道南拓灵源灵水曾林安置小区项目对晋江市财政局所

形成的应收账款，晋江房建将转让标的应收账款的资金用于晋江市人工湖北侧安置房项目的建设运营。

5、投资收益：预期年收益率9.5%，到期一次性返还产品本金和收益。